CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS – CMDCA

Lei Municipal nº 736/91

COMUNICADO 02/2017 - CMDCA

                           O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente de Santos – CMDCA, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas, por meio da Lei nº 736, de 10 de
junho  de  1991,  PUBLICA a  composição  da  Diretoria  Executiva
deste Órgão para a Gestão 2017/2019.

PRESIDENTE:  EDMIR SANTOS NASCIMENTO
VICE-PRESIDENTE:  NICOLA MARGIOTTA JUNIOR
1ª SECRETARIA: LUCIA APARECIDA DOS SANTOS TAVARES
2ª SECRETARIA:  ANA LUCIA REZENDE SANT'ANA
COORDENADORA  DA  CÂMARA  FINANCEIRA: MARIA  CRISTINA
DIAS OLIVEIRA

Santos, 06 de janeiro de 2017.

    NICOLA MARGIOTTA JUNIOR

    VICE PRESIDENTE DO CMDCA